

Lippujuhlapäivänä runsaasti reserviläisylennyksiä Pohjanmaan maakunnissa

Maakuntakomppanioiden tehostunut toiminta ja kertausharjoitusten lisääntyminen näkyivät selvästi myös Pohjanmaan aluetoimiston alueella, kun Lippujuhlapäivän reserviläisylennykset julkistettiin. Pohjanmaan aluetoimisto järjesti koko alueen kattavan ylentämis- ja palkitsemistilaisuuden torstaina 2.6.2022 Vaasassa Palosaaren Seurakuntatalolla.

Tilaisuus alkoi Pohjanmaan Maanpuolustussoittokunnan esittämän Jääkärimarssin jälkeen aluetoimiston päällikkö, everstiluutnantti Pasi Heinuan puheella. Puheessaan Heinua muistutti tulossa olevasta Marsalkka Mannerheimin syntymän 155-vuotispäivästä ja käsitteli Mannerheimin elämänvaiheita painottaen erityisesti hänen poikkeuksellisen suurta merkitystään sekä Suomen Puolustusvoimille että maamme itsenäisyydelle ja kehitykselle yleisestikin.

Tilaisuuteen oli kutsuttu alueen kaikki Tasavallan presidentti Sauli Niinistön Lippujuhlapäivänä 4.6.2022 ylentämät 30 reservin upseeria. Majureiksi ylennettiin 2 kapteenia ja kapteeneiksi/kapteeniluutnantteiksi 6 yliluutnanttia. Lähes kaikki ylennetyt upseerit olivat paikalla. Pohjanmaan aluetoimiston päällikön päättämiä aliupseeriylennyksiä oli kaikkiaan 88. Korkeimpaan aliupseeriarvoon sotilas-



RUL:n Kultaisen ansiomitalin yll. (res.) Matti Hannukselalle luovuttivat evl. Pasi Heinua ja Vaasan Reserviupseeripiiriä edustanut kapt. (res.) Raimo Latvala. Kuva: Raimo Latvala

mestariksi ylennyksen sai 5 ylivääpeliä. Myös ylennyksen saaneita aliupseereita oli tilaisuudessa runsaasti läsnä.

Vapaaehtoisen maanpuolustuksen järjestöillä oli mahdollisuus toteuttaa omia palkitsemisiaan tilaisuudessa. Tätä mahdollisuutta käyttivät hyväkseen Vaasan reserviupseeripiiri ja Pohjanmaan Maanpuolustuskilta. Matti Hannuksela Seinäjoelta sai Vaasan reserviupseeripiiriin hänelle esittämän Reserviupseeriliiton Kultaisen ansiomitalin. Maanpuolustuskiltojen liiton Hopeinen kiltaristi luovutettiin Lars-Erik Wä-



Reservin majurin arvon saaneet Kim Kurenmaa Vaasasta (vas.) ja Hannu Kosonen Laihialta ylentämisdokumentin heille luovuttaneen everstiluutnantti Pasi Heinuan seurassa. Kuva: Raimo Latvala



Pohjanmaan Maanpuolustuskillan puheenjohtaja Arja Rantanen luovuttamassa killan ansioristiä Iotta Britha Antilalle; kuvassa mukana myös evl. Pasi Heinua ja ansioristinsä jo saanut Olavi Wetterstrand. Kuva: Raimo Latvala



Tilaisuuden musiikkiesityksistä vastasi kapt. Sami Salmivuoren johtama Pohjanmaan Maanpuolustussoittokunta. Kuva: Raimo Latvala

garille. Pohjanmaan Maanpuolustuskillan ansioristin saivat Juha Häkkinen, Olavi Wetterstrand, Britha Anttila ja Pasi Jussila. Ylennysten ja palkitsemisten jälkeen tarjolla oli kahvia mansikkakermakun kera. Kapteeni Sami

Salmivuoren johtama Pohjanmaan Maanpuolustussoittokunta viihdytti juhlayleisöä musiikkiesityksillään.

Ilkka Virtanen

ÖFG - PMK